
Algemeen

Gegevens onderneming

Beautysalon Infinity B.V. v.h.o.n. True Line B.V.
Faillissementsnummer: F.10/16/337
Datum uitspraak : 21 juni 2016
Curator: mr. G.A. Krol
R-C: mr. V.M. de Winkel

Activiteiten onderneming

Haarverzorging, schoonheidsverzorging, pedicures en manicures

Omzetgegevens

2014: EUR 19.232
2015: EUR 75.443

Personeel gemiddeld aantal

Twee fulltimers en vier parttimers

Saldo einde verslagperiode

EUR 8.557,78

EUR 10.025,43

EUR 10.009,37

EUR 11.743,31

Verslagperiode

21 juni 2016 tot en met 5 juli 2016

6 juli 2016 tot en met 23 september 2016

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000006837:F001

21-06-2016

mr. F  Damsteegt - Molier

Curator: mr. G.A.  Krol

Insolventienummer: F.10/16/337

Pagina 1 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 6



27 september 2016 tot en met 16 december 2016

19 december 2016 tot en met 22 februari 2017

6 maart 2017 tot en met 4 september 2017 (vijfde verslag)

5 september 2017 tot en met 21 november 2017 (zesde verslag)

27 november 2017 tot en met 14 februari 2018 (zevende verslag)

Bestede uren in verslagperiode

17 uur en 5 minuten

22 uur en 25 minuten

5 uur en 45 minuten

5 uur en 10 minuten

5 uur en 35 minuten

2 uur en 35 minuten

Totaal: 5 uur en 55 minuten
Curator: 3 uur en 45 minuten
Paralegal: 2 uur en 10 minuten

Bestede uren totaal

17 uur en 5 minuten

39 uur en 30 minuten

45 uur en 15 minuten

50 uur en 25 minuten

56 uur

Pagina 2 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 6



58 uur en 35 minuten

64 uur en 30 minuten

Toelichting

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Mevrouw M.M. Wijnaar is enig bestuurder van Stichting Administratiekantoor True Line, die 
enig aandeelhouder is van Beautysalon Infinity B.V. (voorheen True Line B.V.). 

1.2 Winst en verlies

2014 verlies: EUR -52.681
2015 verlies: EUR -105.349

1.3 Balanstotaal

2014: EUR -1.442
2015: EUR -8.519

1.4 Lopende procedures

Geen.

1.5 Verzekeringen

Eén autoverzekering.

1.6 Huur

Het pand staande en gelegen te (2908 LV) Capelle aan den IJssel, aan de Eglantierbaan 
nummer 55 wordt gehuurd voor een bedrag van EUR 3.076,31 per maand. De huur is 
opgezegd.

1.7 Oorzaak faillissement

Te weinig omzet in verhouding tot te hoge kosten.

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Ten tijde van het faillissement waren er twee fulltimers in dienst en vier parttimers. 

Pagina 3 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 6



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Twee fulltimers en vier parttimers.

2.3 Datum ontslagaanzegging

23 juni 2016

2.4 Werkzaamheden

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

Geen.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Er zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen..

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

Er is geen inventaris aangetroffen. Naar het zeggen van mevrouw Wijnaar werd de inventaris 
gehuurd.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft op grond van artikel 22 lid 3  Invorderingswet 1990 juncto artikel 21 lid 2 
Invorderingswet 1990 een voorrecht op de opbrengst van de bodemzaken.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Er is een lijst met abonnementhouders aangetroffen die een abonnement hebben afgesloten 
om hun hairextensions maandelijks bij te laten werken. De werkzaamheden voor dit 
onderhandenwerk moeten worden verricht voor er gefactureerd kan worden.

De lijst met abonnementhouders is mee verkocht bij de doorstart van begin juli 2016.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

Nog niet bekend.

Pagina 4 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 6



Er is geen voorraad aangetroffen.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

3.15 Andere activa: Beschrijving

Geen.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

± EUR 15.000, waarvan ± EUR 12.500 oninbaar.

4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

4.4 Werkzaamheden

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Geen.

5.2 Leasecontracten

Er is één leasecontract aangetroffen voor een auto die in beslag is genomen door de politie.

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Retentierechten

5.8 Reclamerechten

5.9 Werkzaamheden

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

Mevrouw wil graag doorstarten onder de voormalige handelsnaam True Line B.V., waartoe 
onderhandelingen plaatsvinden.

Pagina 5 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 6



True Line Investments B.V., met de heer Mangindaan als enige aandeelhouder en bestuurder 
heeft de ondernemingsactiviteiten voortgezet en mevrouw Wijnaar in dienst genomen. Het 
actief is verkocht voor een bedrag van EUR 15.000 te betalen in een bedrag van EUR 5.000 
op 7 juli 2016 en het restantbedrag van EUR 10.000 in termijnen van EUR 1.000 per maand, 
ingaande augustus 2016. True Line Investments B.V. heeft tot heden een bedrag van EUR 
6.000 op de faillissementsrekening voldaan.

De afbetalingsregeling die True Line Investments B.V. heeft gesloten met de boedel wordt niet 
stipt nagekomen. Er is tot heden een bedrag van EUR 5.000 ineens betaald en er zijn twee 
termijnbedragen van EUR 1.000 betaald, zodat er op dit moment een betalingsachterstand is 
van EUR 3.000. True Line Investments B.V. is gesommeerd om de achterstand te betalen.

De afbetalingsregeling van True Line Investments B.V. verloopt niet vlekkeloos. Er is tot heden 
een bedrag van EUR 8.000 betaald. True Line Investments B.V. is doende om financiering aan 
te vragen. Zodra de financiering is verkregen, zal de achterstand worden ingelopen.

De afbetalingsregeling wordt gestaag ingelopen. Er is tot heden een bedrag van EUR 9.500 
betaald. Zoals het zich nu laat aanzien, kan het restantbedrag van EUR 5.500 voor eind 2017 
worden ingelost. 

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

Ja.

6.5 Doorstart: Verantwoording

6.6 Doorstart: Opbrengst

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Wordt onderzocht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Nog geen deponeringen aanwezig.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Niet van toepassing.

Pagina 6 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 6



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Wordt onderzocht.

Niet van toepassing.

7.6 Paulianeus handelen

Wordt onderzocht.

N.v.t.

7.7 Werkzaamheden

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

De verhuurster zal haar boedelvordering na datum faillissement nog indienen, net als het 
UWV.

UWV: EUR 16.083,69

UWV: EUR 16.780,12

8.2 Pref. vord. van de fiscus

± EUR 13.000

EUR 8.585

EUR 8.950

8.3 Pref. vord. van het UWV

Nog niet bekend.

EUR 24.697,80

8.4 Andere pref. crediteuren

Nog niet bekend.

EUR 1.849,14 (salaris)

Pagina 7 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 6



8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

32

35

36

38

39

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

± EUR 50.000 

EUR 61.378,67

EUR 62.006,70

EUR 64.360,36

EUR 65.230,79

EUR 69.540,79

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden

Pagina 8 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 6



10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

Nog niet bekend.

Zodra de afbetalingsregeling volledig is nagekomen, zal het faillissement worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

Oktober 2016

Januari 2017

Maart 2017

September 2017

December 2017

Februari 2018

Mei 2018.

10.4 Werkzaamheden

Pagina 9 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 6


